2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2021
                                    № 71                                ст.Воздвиженская

О внесении изменений в решение Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 31 июля 2020 года

№ 47 «Об утверждении Правил благоустройства территории Воздвиженского сельского поселения
Курганинского района»
В соответствии с пунктом 19 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Воздвиженского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного  Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 9 июня 2014 года № Ru 235173032014001, Совет Воздвиженского сельского поселения Курганинского района решил:

1. Внести в приложение к решению Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района  от 31 июля 2020 года  № 47 «Об утверждении Правил благоустройства территории Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» следующие изменения:

1)  Подпункты – 6.1.8, 6.2.2, 6.12.4, 6.11.1 – 6.11.4  раздела 6 – исключить.

2. Финансовому отделу администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района (Ждан Д.Е.) разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в сети «Интернет» и опубликовать (обнародовать) в «Вестнике» органов местного самоуправления Воздвиженского сельского поселения  Курганинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Воздвиженского

сельского поселения

Курганинский район
О.В. Губайдуллина